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Dags att påbörja arbeten med en ny etapp, Del av Älvsala D.  
 
Nu är både hösten, mörkret och november här och det är dags för oss att dra igång arbeten 
med en ny etapp, den vi kallar för Del av Älvsala D.  
 
Bullandövägen 
Vi kommer inom kort att påbörja arbetet med att bredda Bullandövägen på sträckan 
Björksalavägen till Älvsalavägen inför de spontningsarbeten, och senare grävarbeten, som 
skall utföras (Spontning är ett arbetssätt där vi här kommer att borra ner pålar i marken och 
smider ihop plåtar mellan pålarna. Detta görs för att säkerställa Bullandövägens bärighet).  
 
Vi kommer även att behöva ansa grenverket på två träd längs med Bullandövägen.  
 
När breddningen av vägen är klar och vi väl ska påbörja spontningsarbetena kommer det 
endast att vara ett körfält öppet på den sträckan vi arbetar. Hastigheten kommer under tiden 
att sänkas till 30 km/h och trafiken kommer att styras/regleras med trafikljus samt ev. 
flaggvakter. Eventuellt kan det bli aktuellt att stänga av vägen under kortare stunder för att vi 
ska få den plats vi behöver för att kunna utföra våra arbeten på ett säkert sätt.  
 
Just spontningsarbetena kan stänka och skvätta. Vi kommer att göra allt vi kan för att skydda 
er och era bilar mot detta. 
 
Under tiden vi jobbar på Bullandövägen kommer några av fastigheterna ej vara nåbara ända 
fram med bil. Vi kommer meddela berörda fastighetsägare om tillfällig parkering.  
 
Busstrafiken kommer inte att påverkas av dessa arbeten. 
 
Arbetena beräknas pågå fram till slutet mars. 
 
Pumpstationer 
Vi kommer även att påbörja arbeten med att förbereda för två pumpstationer.  
Den ena vid korsningen Bullandövägen/ Älvsalavägen (detta är på den yta där vi tidigare 
hade vår etablering vid en tidigare etapp). Här kommer vi dels att spränga, dels sponta (Här 
kommer vi att slå ner stålplankor i marken i en fyrkant för att säkerställa att pumpstationen 
står säkert) 
 
Den andra pumpstationen kommer att bli på Björksalavägen (vid ängen – norr om 
Björksalavägen 18). Här är det berg där pumpstationen kommer att stå så det kommer 
enbart att sprängas för att förbereda för denna. 
Vi kommer även att i Björksalavägen förbereda för kommande etapper. För att kunna utföra 
de arbetena gör vi en tillfällig väg på sidan av Björkslavägen.   
 
Säkerhet är viktigt!  
Vi är rädda om er och om oss så det är viktigt att man följer de skyltningar/hänvisningar som 
finns gällande var man ska passera arbetena på ett säkert sätt. Det är även viktigt att få 
ögonkontakt med oss som arbetar ute på plats och att man inte passerar några pågående 
arbeten innan man har fått klartecken från vår personal på plats.  
 
 
Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så skriv till vår Bullandö 
mail (bullandob4@frentab.se) eller kom förbi oss på etablering så försöker vi ge svar på era 
frågor. 
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Frentab AB, Box 26, 134 21 Gustavsberg, 08-570 260 90, www.frentab.se 

 

 
 

 
Vi på Frentab och Värmdö kommun önskar er en fortsatt fin höst! 

 
 
 
 
 
Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall) 
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